ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E PESQUISA

AGROPECUÁRIA
GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E LOGÍSTICO

DECLARAÇÃO Nº 5 / 2024 EMATER/GEAAL-12454

Declaramos para os devidos fins, em atenção ao
princípio da transparência pública e o que consta na Lei Federal
nº 12.527/2011, art. 8º, § 1º, na Lei Estadual nº18.025/2013,
art.6º, § 1º,II , na Lei Federal nº 14.133/2021 art. 115,§ 6º e na Lei
Estadual nº 20.726/2020 que tratam da obrigatoriedade de
divulgação das informações referentes às obras públicas
paralisadas, não existir nessa Agência Goiana de Assistência
Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária - EMATER obras
nesta condição.

EDILSON GOMES DA SILVA ALENCAR

Presidente da EMATER, em substituição

LUCIANO GOMES DE OLIVEIRA
Gerente de Apoio Administrativo e Logístico

GOIANIA, 05 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO GOMES DE
OLIVEIRA, Gerente, em 05/08/2024, às 13:59, conforme art. 2º, § 2º, III,

Declaração 5 (63249972)         SEI 202312404001313 / pg. 1

"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por EDILSON GOMES DA SILVA
ALENCAR, Presidente em Substituição, em 05/08/2024, às 14:48,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 63249972 e o código CRC 5F426376.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RODOVIA R2 S/N Qd.ÁREA Lt.AR-3 - Bairro CAMPUS SAMAMBAIA -

CEP 74690-631 - GOIANIA - GO 0- EDIFÍCIO SEDE (62)3201-2313

Referência: Processo
nº 202312404001313 SEI 63249972

Declaração 5 (63249972)         SEI 202312404001313 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=63249972&crc=5F426376

	Declaração 5 (63249972)